АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2021 года                                                                      № 14
п. Октябрьский
О признании утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 05.12.2014 №64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения муниципального нормативного правового акта Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 05.12.2014 №64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Октябрьского сельского поселения                                           В.В. Шишацкий